




BAZÉNOVÉ HALY

Bazénové haly POPP jsou synonymem prostoru
pro žití a relaxaci uprostřed přírody, bez větru, listí,
deště a chladu.

Nízké zastřešení bazénu slouží primárně k ochraně
vody před nečistotami, má zabránit ochlazení vody
přes noc nebo plní bezpečnostní funkci vůči dětem.

Bazénové haly naproti tomu neznamenají jenom
zastřešit nebo uzamknout bazén, ale rozšiřují
možnosti jeho využití a modifikují prostor v zahradě..

Vytvořte si chráněný prostor, kde počasí nehraje roli.
Tento prostor vybavte nábytkem, vytvořte si doslova
další pokoj Vašeho domu, tentokrát ale prosklený
a uprostřed přírody.

Užívejte si příjemnou atmosféru svého wellness
během podzimu, zimy i jara. V letních dnech pak
celý prosklený pokoj pohodlně odtáhněte stranou.

Obraťte se na nás a společně najdeme pravé řešení
pro Vaši oázu klidu.



počasí
Zastřešení bazénu propouští
dostatek přirozeného světla,
zatímco Vás chrání před nepřízní
počasí. Udržuje vodu čistou
a příjemně teplou po celý rok.
Můžete si tak dopřát koupání
bez ohledu na roční období.

Pohyblivé segmenty jsou
utěsněny a udrží teplotní rozdíl
až 10 °C oproti venkovnímu
prostředí. Vaše aktivity u bazénu
tak zůstávají komfortní i během
chladnějších dní.



ze sauny
do bazénu
Prožijte jedinečný zážitek.
Ze sauny přímo do bazénu,
teplo a chlad se snoubí
v dokonalé harmonii.
Hluboké prohřátí v sauně
uvolní Vaše tělo, očistí mysl
a podpoří detoxikaci,
zatímco rychlé ochlazení
v bazénu osvěží smysly
a dodá novou energii.

Čelní skládací stěna
u bazénu poslouží jako
přechod mezi těmito dvěma
světy. Příroda kolem Vás
umocní Váš pocit pohody
a relaxace. Vytvořte si prostor,
kde se regenerace stává
součástí Vašeho života.



v nočním
světle
I po západu slunce má
Váš bazén co nabídnout.
Ať už hledáte prostor pro
odpočinek nebo příjemné
zakončení dne, noční
koupání v bazénu přináší
dokonalou rovnováhu mezi
pohodlím a výjimečným
zážitkem.

Ponořte se do příjemně
teplé vody a užijte si
jedinečnou atmosféru
nočních hodin. Vytvořte
si nový prosklený pokoj
Vašeho domu.



bezpečí
je prioritou
Děti milují vodu v každé
podobě. Proto je zásadní
vytvořit bezpečí, zvlášť
těm nejmenším.

V prostoru, kde si mohou
nerušeně, bezpečně hrát,
nesmí chybět funkční
zastřešení, včetně
uzamykatelných dveří.



ARCHITEKTONICKÁ ŘEŠENÍ

Bazénové haly jako součást architektury

Bazénová hala není jen funkčním
doplňkem – je to prvek, který harmonicky
propojuje Váš bazén s architekturou domu
a zahrady. Každý projekt začíná pečlivým
plánováním, při kterém zohledňujeme
dispozice domu, tvar bazénu a charakter
zahrady. Spolupráce se zahradními architekty
nám umožňuje citlivě zakomponovat halu
do okolí tak, aby nerušila, ale naopak
podtrhovala estetiku celého prostoru.

Výběr materiálů hraje klíčovou roli – od skla,
které zachovává výhled do krajiny, až po profily
sladěné s barevným tónem domu. Díky důrazu
na design, materiály a okolní prostředí se
zastřešení stává přirozenou součástí Vašeho
prostoru, která respektuje jeho linie, proporce
a atmosféru.

Zastřešení lze přizpůsobit velkým otevřeným
zahradám se vzrostlými stromy, kde působí
nenápadně, stejně jako menším prostorům,
kde je potřeba maximálně zjemnit jeho
přítomnost.

Pro infinity bazény jsou nezbytné průhledné
výplně z odolného skla, které zachovávají
nerušený výhled. Každý detail, od tvaru až
po barvu, je navržen tak, aby nový prosklený
prostor ladil se stávající architekturou.



napojení na dům
Propojením s obytným
prostorem vznikne nový prosklený
pokoj, který rozšíří Váš domov.



napojení na stěnu



napojení na zeď



napojení na horizont



volně
stojící haly



jednotný styl
Široká škála profilů umožňuje
vytvořit řešení, která odpovídají
Vašim projektům. Od elegantních
přístřešků pro gril nebo vířivku
až po komplexní zastřešení
bazénu či terasy.

Přes den koupání s dětmi,
odpoledne grilování s rodinou,
večer posezení přáteli.

Váš prostor, Vaše pravidla.



spojení s okolní krajinou
Větší stromy zjemní přítomnost zastřešení
a prostor získá jedinečnou atmosféru.
Hala citlivě navazuje na okolní vegetaci
a přirozeně souzní s přírodou.



panoramatické výhledy



Máme odvahu dělat věci jinak.
Vyvíjíme řešení, která se Vám neodváží
nikdo jiný předložit.TECHNICKÉ DETAILY



skládací čelní stěny
Nabízíme unikátní řešení.
Dveřní křídla jsou na segmentu
zavěšená a nemají práh. S krajním
segmentem je tedy možné
libovolně pojíždět bez nutnosti
přesouvání nábytku.



motorový posuv
Funkčnost vnímáme jako samozřejmost,
která je neodmyslitelně spojená
s každodenním pohodlím.

Systém pohonu, zahrnující baterii, motor
a řídicí jednotku, je elegantně ukrytý
v profilu konstrukce, což zachovává čistý
a estetický design celého zastřešení.

Napájení prostřednictvím solárního panelu
přináší nezávislost na elektrické síti, a tím
i vyšší bezpečnost a šetrnost k životnímu
prostředí.

Manipulace se zastřešením je navržena tak,
aby byla maximálně jednoduchá a intuitivní.
Posunete jej pouhým stisknutím tlačítka
na konstrukci nebo pohodlně přes aplikaci.

Bude Vás to bavit.



zaměřeno na detail
Víme, co pro Vás znamená nevtíravá
dokonalost designu. Pevnost konstrukce
je tvořena profily, šrouby, nýty a lepenými
spoji. Naše know-how je definováno tím,
že je vše ukryto ve vícekomorových
profilech.



popp.cz


